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Deumidificatori serie D800-D802
D800-D802 dessicant dryers

Caratteristiche Tecniche - Technical Specifications

Temperatura processo
Process temperature M T

N T

H T

M T

N T

H T

M T

N T

H T

Dew point

Pressione statica/S tatic pressure

Pot. soff. proc./Blow. power of proc.

D800

80

-

60-150

60-190

-40

160

Portata aria/Air flow m3/h

°C

Pot. soff. rigen./Blow. power of regen. -k W

Potenza riscaldamento processo
Power heating process

-k W

2k W

3.5k W

Pot. risc. rigen./Power heating regen. 1.5k W

Potenza totale installata
Installed power total

-k W

4.25k W

5.25k W

Pot. media assor. a 80°C/Abs. med. pow. at 80°C 2k W

Tensione/Voltage 400/50V/Hz

Peso/Weight 110kg

mbar

k W 0.75

D801

120

-

60-150

60-190

-40

170

-

-

3.5

5

1.5

-

6.3

7.8

2.7

400/50

120

1.3

D802

150

-

60-150

60-190

-40

150

-

-

3.5

5

2.0

-

7.1

8.6

3.2

400/50

135

1.6

°C

°C

°C
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Deumidificatori serie D800-802
D800-802 dessicant dryers

Dimensioni - Dimensions
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Abbinamenti - Combinations
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